Ofício Externo n °- 957/2018 - NAF

Prefeitura do M.nì«ipìo de Araucifria

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 19 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OUVEiRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -Jd PetrópoJis
Araucária!PR

Assunto: Resposta as Indicações 885 e 884/2018 - Vereador Fábio Alceu Fernandes

Senhor Presidente,

Em resposta as indicações n -o 885 e 884/2018, de iniciativa do vereador Fábio Alceu
Fernandes, que requer instalação de placas toponímicas nas ruas Segismundo Kucheny e Pedro Paulo
Pianovski, encaminhamos cópia anexa, das informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Urbanismo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

ALenciosamente,

•EN•LDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo

.,,< ....... .....
(l ....... .........

",. ,.:: : .'•<-,!:',¿::.:, :,,-•,•,•-•- .....

41.5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ana

Prefeìtura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucária, 06 de novembro de 2018.

Ofício Interno n° 577/2018

Á SMGO.

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Urbanismo (SMUR), em resposta as indicações no 885/2018
O•4 I•1• ¿m A 1 •. _. _1 .... :•'i_ ¯ . 1. _*_l..-'•_e ¿56q-/.¿u16• do "' ....• " •-'• :

br. vereaoor ramo z•ceu re.rnanaes, especJ:•cm?leme sobre ã mstmaçao de

placas toponimicas nas ruas Segismundo Kucheny e Pedro Paulo Pianovski, ambas no

bairro Costeira, informa-se que foi inserida na programação de manutenção a confecção e

insta!aç,ão destas placas e seråo executadas contbrme cronograma de obras e se.wiço e a

disponibilidade fínanceira do exercício em questão.

Atenciosamente,

Reginaldo Luizã'•s•antos Cordeiro
Secret•írìo Municipa! de Urbanismo

i i ! i• i'..•, !
M•r¿elo Gil •m•govsK•

Dito Serviços Públicos

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
Secretfirio Municipal de Governo

41:36!4-1443
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 823702-080 - Centro - Araucária / PR